DF, filho de Paula Renata Stroligo dos Reis, sobre os fatos a que se refere a sindicância
instaurada para quantificar o dano, efetuar o ressarcimento, e demais implicações
pertinentes ao débito para com o Fundo de Saúde do Exército (FUSEx), no valor de R$
125,38 (cento e vinte e cinco reais e trinta e oito centavos), apurados em 2 de julho de
2025, razão pela qual lhe é facultada, a partir da data de publicação desta notificação, o
prazo de 10 (dez) dias para vista dos respectivos autos, na sala da Seção do Serviço de
Identificação do Exército, da Diretoria de Serviço Militar (DSM), durante o horário de